



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LL Ejendomme 190919 ApS

c/o Lennart og Lonnie Krimme, Bredstensvej 14, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 80 39 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Lonnie Krimme
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	LL Ejendomme 190919 ApS c/o Lennart og Lonnie Krimme Bredstensvej 14 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 40 80 39 04
	Stiftet: 20. september 2019
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Lonnie Krimme
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	LL Holding 190919 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og industri og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed, samt at besidde kapitalandele i selskaber, der driver sådan virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.126 t.kr. mod 1.005 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	351.710	282.285
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.115.331	1.076.415
Driftsresultat	1.467.041	1.358.700
Andre finansielle indtægter	24	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.850	-70.528
Resultat før skat	1.359.215	1.288.172
2 Skat af årets resultat	-233.214	-283.386
Årets resultat	1.126.001	1.004.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.126.001	1.004.786
Disponeret i alt	1.126.001	1.004.786



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	7.609.493	8.134.162
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.609.493	8.134.162
	Anlægsaktiver i alt	7.609.493	8.134.162
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	1.640.000	0
	Varebeholdninger i alt	1.640.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.218	0
	Tilgodehavender i alt	254.218	0
	Likvide beholdninger	100.159	45.896
	Omsætningsaktiver i alt	1.994.377	45.896
	Aktiver i alt	9.603.870	8.180.058



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.791.611	1.665.610
Egenkapital i alt	2.841.611	1.715.610
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	405.331	225.753
Hensatte forpligtelser i alt	405.331	225.753
Gældsforpligtelser		
Deposita	195.600	159.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	195.600	159.600
Gæld til pengeinstitutter	2.248.223	2.175.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.831	17.302
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.535.198	3.534.406
Selskabsskat	45.628	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.008	46.574
Anden gæld	305.440	305.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.161.328	6.079.095
Gældsforpligtelser i alt	6.356.928	6.238.695
Passiver i alt	9.603.870	8.180.058

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	660.824	710.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.004.786	1.004.786
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.665.610	1.715.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.126.001	1.126.001
	50.000	2.791.611	2.841.611



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.850	70.528
	107.850	70.528
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.636	46.574
Årets regulering af udskudt skat	179.578	236.812
	233.214	283.386
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	7.108.014	7.108.014
Afgang i årets løb	-1.340.934	0
Kostpris 31. december 2023	5.767.080	7.108.014
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	1.026.148	-50.267
Årets regulering til dagsværdi	1.115.331	1.076.415
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-299.066	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	1.842.413	1.026.148
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.609.493	8.134.162

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme på i alt 291 m² beliggende i Roskilde, Ishøj og Valby.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
+/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
= Reguleret driftsresultat
/ Afkastprocent
= Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Højeste afkastprocent	6	6
Laveste afkastprocent	3	3

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.609 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 718 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.630 t.kr.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>7.609.493</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.115.331</u>



Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.688 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpante brevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LL Holding 190919 ApS, CVR-nr. 40 79 74 67, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


